
UCHWAŁA NR LVIII.33.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
528 i 583) oraz § 41 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3362, 
z 2019 r. poz. 533, 2030 i 3228 oraz z 2020 r. poz. 2038), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII.6.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r., wprowadza się następujące zmiany, wiersz drugi tabeli 
- Planu kontroli realizowanego przez Komisję Rewizyjną na 2022 rok, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Opatowie

Wacław Rodek



Załącznik do uchwały LVI11.33.2022 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 25 maja 2022 r.

PLAN KONTROLI

REALIZOWANY PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ NA 2022 ROK

Lp. Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Rodzaj 
kontroli Zakres przedmiotowy kontroli Tezy kontrolne

Termin 
planowanej 

kontroli

2.
Zespół Szkół 
w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej - Curie

Kompleksowa

Realizacja planu finansowego, celowość 
dokonanych wydatków, analiza funkcjonowania 
jednostki, zgodność z prawem pełnomocnictw do 
podpisywania umów i realizowanych postępowań 
z zakresu zamówień publicznych7 oraz aktualizacja 
informacji zamieszczanych w Biuletynie Informacji 
Publicznej w okresie 2020-2021 i 1 kwartał 2022 r. 
do dnia rozpoczęcia kontroli.

1. Struktura organizacyjna jednostki (Regulamin).
2. Celowość dokonywanych wydatków w okresie 2020- 
2021 i 1 kwartał 2022 r. do dnia rozpoczęcia kontroli.
3. Sprawdzenie pod względem zgodności z prawem 
pełnomocnictw do podpisywania umów.
4. Zgodność z prawem realizowanych postępowań 
z zakresu zamówień publicznych.
5. Weryfikacja aktualizacji informacji zamieszczanych 
w Biuletynie Informacji Publicznej prowadzonej przez 
jednostkę.
6. Prawidłowość gospodarowania mieniem ruchomym 

nieruchomym w imieniu powiatu.

II kwartał 2022 r.

Przewodniczący Rad/^owiatu w Opatowie

Wacław Rodek


